
   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PACE DEL MELA 
VIA G. DI VITTORIO, 34 – 98042 PACE DEL MELA (ME) - TEL./FAX 090 9560717 – 090 9560715 

Cod. Fiscale 82002540837 – cod. mecc. MEIC842006 - Codice Univoco UFZE4T 

Web: www.icpacedelmela.edu.it - e mail: meic842006@istruzione.it - meic842006@pec.istruzione.it 

 

Decreto n.5  
         Agli interessati 

Al sito Web 

Ad Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 

Oggetto: Integrazione decreto proclamazione genitori eletti nei Consigli di 

classe/interclasse/intersezione Anno Scolastico 2025/26 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n.251/91, come modificata e integrata dalle successive OO.MM. 267/95, 293/96 e 277/98, 

relativa alle elezioni degli Organi Collegiali della Scuola 

 

VISTO il D. Lgs. 297/94, parte 1^ Titolo I, capo VI, concernente le modalità di elezione degli Organismi 

rappresentativi a livello di Istituto 

 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 13550 del 25/09/2025, concernente “Elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica” 

 

 

VISTO il proprio Decreto N. 14750 del 11.10.2025 di indizione delle procedure semplificate per l’elezione dei 

rappresentanti dei genitori nei consigli di classe, interclasse e intersezione. 

 

 

VISTA la necessità di integrare nomina rappresentante genitori della classe 3° Scuola Primaria “Don Bosco” 

Pace del Mela 

 

DECRETA 

 

E’ proclamato rappresentante il seguente genitore: 
 

SCUOLA PRIMARIA “DON BOSCO” - PACE DEL MELA 

SEZIONE RAPPRESENTANTE 

3A COPPOLINO VALENTINA 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria Russo 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.L.gs.n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

http://www.icpacedelmela.edu.it/
mailto:meic842006@istruzione.it
mailto:meic842006@pec.istruzione.it



		2026-01-15T10:33:43+0100
	RSSRSR73L46F158A




